



REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO

Sektor za nabavo

Vojkova cesta 59, 1000 Ljubljana

T: 01 230 52 25
F: 01 471 17 30
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mors.si

PORTAL GOV.SI

Številka: 430-482/2023-4

Datum: 22. 11. 2023

Zadeva: POJASNILA NA PRISPELA VPRAŠANJA k povabilu k oddaji ponudbe za nadgradnjo obstoječe informacijske rešitve (IR) za celovito obravnavo vojaških letalskih izkazov Slovenske vojske (SV) – evidenčno naročilo MORS 411/2023-EN po postopku zbiranja ponudb

Zveza: Povabilo k oddaji ponudbe št. 430-482/2023-2 z dne 07. 11. 2023, objavljeno na portalu GOV.SI

Do dne 21. 11. 2023 je naročnik prejel naslednja vprašanja:

1. VPRAŠANJE

»Ne poslujem z žigom. Je potrebno vsepovsod kjer bi moral biti žig, pripisati "Ne poslujem z žigom" in zraven podpis, ali je dovolj samo podpis?«

ODGOVOR:

Samo enkrat navedete »Ne poslujem z žigom« in se podpišete, drugod se samo podpišete.

2. VPRAŠANJE

»V vzorcu e-pogodbe kot tudi na prilogi 2 - ponudba cene, je potrebno vpisati številko ponudbe oziroma ponudbene dokumentacije. Kje najdem ta podatek oziroma katera številka je pravilna?«

ODGOVOR:

Številka ponudbe je podatek, ki ga da ponudnik.

3. VPRAŠANJE

»Na soglasju za izvedbo varnostnega preverjanja je navedena zaposlitev. Glede na to, da sem zaposlen pri drugem podjetju, na razpis se pa prijavljam kot samostojni podjetnik, kaj vpišem?«

ODGOVOR:

Soglasja za izvedbo varnostnega preverjanja za oddano ponudbo ni potrebno izpolnjevati.

4. VPRAŠANJE

»Na soglasju za izvedbo varnostnega preverjanja je številka pogodbe / naročilnice. Glede na to, da številka pogodbe še ni znana - piše, da se kreira avtomatsko ob podpisu pogodbe, je dovolj vpisati številko javnega naročila MORS 411/2023-EN?«

ODGOVOR:

Soglasja za izvedbo varnostnega preverjanja za oddano ponudbo ni potrebno izpolnjevati.

Maja Svet
sekretarka
vodja sektorja

Poslano: - Portal gov.si.